
URADNI VESTNIK 
OBČINE IVANCNA GORICA 

St. 6/01 Ivančna Gorica, 28. 9. 2001 Leto 7 

Na podlagi 39. člena zakona o urejanju 
naselij in drugih posegov v prostor (Urad­
ni list SRS, št. 18/84, 37/85 in 29/86 ter 
Uradni list RS , št. 26/90, 18/93, 47/93, 
71/93 in 44/97) , 29. člena zakona o 
lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 
72/93, 57/94, 14/95, 26/97, 70/97, 
10/98, 74/98, 70/00) ter 16. člena Statu­
ta Občine Ivančna Gorica (Uradni vestnik 
Občine Ivančna Gorica, št. 2/99) je občin­
ski svet na 20 seji, dne 28.09.2001 spre­
jel 

ODLOK 
o spremembah in dopolnitvah odloka o pros­

torskih ureditvenih pogojih za 
PPC1/2 - Leskovec in 11/2 - Metnaj 

1. člen 

V prvem odstavku 4. člena veljavnega 
odloka o prostorskih ureditvenih pogojih 
za PPC 1/2 - Leskovec in 11/2 - Metnaj 
(Uradni vestnik Občine Ivančna Gorica, št. 
1/00) se v prvem stavku črta besedilo:" 
urbanist ičnega mnenja ali", na koncu 
člena pa se doda naslednja vsebina: 
"Počitniški objekti po tem odloku so 
objekti, zgrajeni v območj ih predvidenih za 
gradnjo počitniških objektov. 
Samine so osamljene kmetije, mlini, žage, 
kakor tudi nove kmetije izven strnjene 
poselitve naselij. Samino sestavljajo 
gospodarski objekti in praviloma ena 
stanovanjska hiša, locirani okoli manipu­
lativnega dvor išča. Sklop ponavadi 
obkroža sadovnjak." 

2. člen 
V 11. členu se dodajo naslednje alinee: 
- postavitev rastlinjakov, ki neposredno 

služijo primarni kmetijski rabi in nimajo 
temeljev in inštalacij, v soglasju s pristo­
jnimi službami občine, 

- agromelioracije, kot jih definira zakon o 
kmetijskih zemlj iščih, 

- gradnja objektov za zaščito in reševanje 
v naravnih in drugih nesrečah, 

- postavitev kozolcev, t ipološko primernih, 
v dimenzijah kot jih definira odlok o 
pomožnih objektih. 

3. člen 

V 12. členu se dodajo naslednje alinee: 
- postavitev čebelnjakov lesene izvedbe, 

pritlični, max. širine tri metre, dolžina je 
odvisna od števila panjev, brez temeljev 
in priključkov na komunalne vode in ob 
soglasju rajonskega čebelarskega društ­
va, 

- gradnja kmetijskih gospodarskih poslop­
ij, kadar gre za zaokrožitev funkcioniran­
ja kmetijskega gospodarstva , ob 
odločbi o priznanju statusa kmeta in s 
soglasjem pristojne občinske službe, 

- ureditev zelenih površin za šport in 
rekreacijo pod pogojem, da ni okrnjena 
osnovna namembnost prostora. 

4. člen 

V prvem odstavku 14. člena se doda 
naslednja alinea: 
- postavitev obor, lovskih prež in krmišč, 

ob pogoju soglasja lovskega društva, ki 
ima revir na območju gradnje. 

5. člen 

Besedilo 17. člena se dopolni: 
"Ob vodotokih je dopustna izvedba rib­
nikov, če se s posegom strinjajo mejaši in 
ob predložitvi vseh potrebnih soglasij." 

6. člen 

Besedilo 19. člena se spremeni tako, da 
se glasi: 
"V območju brez izrazito enotne gradbene 
črte pri obstoječih objektih in brez enotne­
ga zazidalnega sistema, mora biti odmik 
novogradnje: 
- vsaj 5m od roba utrjenega cestišča, 

odstopanja mora pripravljavec lokaci­
jske dokumentacije posebej argumenti­
rati, 

-vsaj toliko od parcelne meje, da je 
možno vzdrževanje in redna raba objek­
ta, kadar ne gre za vrstno gradnjo, 

- vsaj toliko od objekta na sosednji parceli 
kot določa svetlobno tehnična ocena. 

Brez soglasja lastnika sosednjega 
zemljišča se sme izdelati lokacijska doku­

mentacija, kolikor so zadoščeni predhodni 
pogoji v tem členu in znaša odmik objek­
ta od sosednjega zemlj išča vsaj 4m. 
Vsaka lokacijska dokumentacija mora 
vsebovati tudi določila, ki urejajo zunanje 
površine, vključno z ograjami in zasnovo 
zelenih površin . Lokacijska dokumentaci­
ja mora vsebovati zahtevo, da je sestavni 
del projekta za gradbeno dovoljenje tudi 
zunanja ureditev , vsaj v merilu 1 : 200. 
Pri določbah za zunanje ureditve je treba 
zagotoviti skladnost z odlokom o 
pomožnih objektih." 

7. člen 

Besedilo 43. člena se dopolni z naslednjo 
vsebino: 
"Za celotno območje tega PUP-a velja, da 
morajo imeti naslednji novi objekti parkir­
na mesta v neposredni bližini na 
funkcionalnem zemljišču objekta in v min­
imalnem obsegu: 
- enodružinski stanovanjski objekti 

- 2 parkirni mesti, 
- dvodružinski stanovanjski objekti 

- 4 parkirna mesta, 
- več stanovanjski objekti 

-1,5 PM na stanovanje, 
- počitniške hišice 

-1 PM na objekt. 

Število potrebnih parkirnih mest za druge 
dejavnosti se določa za vsak poseg pose­
bej in sicer v skladu z normativi, ki veljajo 
za dejavnost, ki se bo opravljala v objek­
tu." 

8. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po 
objavi v Uradnem vestniku Občine Ivanč­
na Gorica. 

Števi lka:35003-0002/00 
Datum:28.09.2001 

Župan: 
Jernej Lampret, prof. 

št. 6 - 28.9.2001 URADNI VESTNIK občine Ivančna Gorica str. 29 



Na podlagi 39. člena zakona o urejanju 
naselij in drugih posegov v prostor (Uradni 
list SRS, št. 18/84, 37/85 in 29/86 ter Urad­
ni list RS , št. 26/90,18/93, 47/93, 71/93 in 
44/97) , 29. člena zakona o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS, št. 72/93, 
57/94, 14/95, 26/97, 70/97, 10/98, 74/98, 
70/00) ter 16. člena Statuta Občine Ivančna 
Gorica (Uradni vestnik Občine Ivančna Gori­
ca, št. 2/99) je občinski svet na 20. seji, dne 
28.09.2001 sprejel 

ODLOK 
o spremembah in dopolnitvah odloka o pros­
torskih ureditvenih pogojih za PPC IV. - Doli­

na Krke 

1. člen 

V prvem odstavku 4. člena veljavnega odlo­
ka o prostorskih ureditvenih pogojih za PPC 
IV. - Dolina Krke ( Uradni vestnik Občine 
Ivančna Gorica, št. 6/00) se v prvem stavku 
črta besedilo:" urbanističnega mnenja ali", 
na koncu člena pa se doda naslednja vsebi­
na: 
"Počitniški objekti po tem odloku so objekti, 
zgrajeni v območjih predvidenih za gradnjo 
počitniških objektov. 
Samine so osamljene kmetije, mlini, žage, 
kakor tudi nove kmetije izven strnjene 
poselitve naselij. Samino sestavljajo gospo­
darski objekti in praviloma ena stanovanjska 
hiša, locirani okoli manipulativnega dvorišča. 
Sklop ponavadi obkroža sadovnjak." 

2. člen 

V 5. členu se pod krajevnimi imeni "IV/1: 
Muljava z naselji" doda še "Trebež". 

3. člen 

V 11. členu se dodajo naslednje alinee: 
- postavitev rastlinjakov, ki neposredno 

služijo primarni kmetijski rabi in nimajo 
temeljev in inštalacij, v soglasju s pristojn­
imi službami občine, 

- agromelioracije, kot jih definira zakon o 
kmetijskih zemljiščih, 

- gradnja objektov za zaščito in reševanje v 
naravnih in drugih nesrečah, 

- postavitev kozolcev, tipološko primernih, v 
dimenzijah kot jih definira odlok o 
pomožnih objektih. 

4. člen 

V12. členu se dodajo naslednji alinei: 
- postavitev čebelnjakov lesene izvedbe, 

pritlični, max. širine tri metre, dolžina je 
odvisna od števila panjev, brez temeljev in 
priključkov na komunalne vode in ob 
soglasju rajonskega čebelarskega društva, 

- gradnja kmetijskih gospodarskih poslopij, 
kadar gre za zaokrožitev funkcioniranja 
kmetijskega gospodarstva , ob odločbi o 
priznanju statusa kmeta in s soglasjem 
pristojne občinske službe. 

5. člen 

V prvem odstavku 14. člena se doda nasled­

nja alinea: 
- postavitev obor, lovskih prež in krmišč, ob 

pogoju soglasja lovskega društva, ki ima 
revir na območju gradnje. 

6. člen 

Besedilo 17. člena se dopolni: 
"Ob vodotokih je dopustna izvedba ribnikov, 
če se s posegom strinjajo mejaši in ob pred­
ložitvi vseh potrebnih soglasij." 

7. člen 

Besedilo 19. člena se spremeni tako, da se 
glasi: 
"V območju brez izrazito enotne gradbene 
črte pri obstoječih objektih in brez enotnega 
zazidalnega sistema, mora biti odmik novo­
gradnje: 
- vsaj 5m od roba utrjenega cestišča, 

odstopanja mora pripravljavec lokacijske 
dokumentacije posebej argumentirati, 

- vsaj toliko od parcelne meje, da je možno 
vzdrževanje in redna raba objekta, kadar 
ne gre za vrstno gradnjo, 

- vsaj toliko od objekta na sosednji parceli 
kot določa svetlobno tehnična ocena. 

Brez soglasja lastnika sosednjega zemljišča 
se sme izdelati lokacijska dokumentacija, 
kolikor so zadoščeni predhodni pogoji v tem 
členu in znaša odmik objekta od sosednjega 
zemljišča vsaj 4m. 
Vsaka lokacijska dokumentacija mora vse­
bovati tudi določila, ki urejajo zunanje 
površine, vključno z ograjami in zasnovo 
zelenih površin . Lokacijska dokumentacija 
mora vsebovati zahtevo, da je sestavni del 
projekta za gradbeno dovoljenje tudi zunanja 
ureditev , vsaj v merilu 1 : 200. 
Pri določbah za zunanje ureditve je treba 
zagotoviti skladnost z odlokom o pomožnih 
objektih." 

8. člen 

Besedilo 45. člena se dopolni z naslednjo 
vsebino: 
"Za celotno območje tega PUP-a velja, da 
morajo imeti naslednji novi objekti parkirna 
mesta v neposredni bližini na funkcionalnem 
zemljišču objekta in v minimalnem obsegu: 
- enodružinski stanovanjski objekti 

- 2 parkirni mesti, 
- dvodružinski stanovanjski objekti 

- 4 parkirna mesta, 
- več stanovanjski objekti 

-1,5 PM na stanovanje, 
- počitniške hišice 

-1 PM na objekt. 

Število potrebnih parkirnih mest za druge 
dejavnosti se določa za vsak poseg posebej 
in sicer v skladu z normativi, ki veljajo za 
dejavnost, ki se bo opravljala v objektu." 

9. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi 
v Uradnem vestniku Občine Ivančna Gorica. 

Številka:35001-0009/00 
Datum: 28.09.2001 

Župan: 
Jernej Lampret, prof. 

Na podlagi 39. člena zakona o urejanju 
naselij in drugih posegov v prostor (Uradni 
list SRS, št. 18/84, 37/85 in 29/86 ter Urad­
ni list RS , št. 26/90,18/93, 47/93, 71/93 in 
44/97) , 29. člena zakona o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS, št. 72/93, 
57/94, 14/95, 26/97, 70/97, 10/98, 74/98, 
70/00) ter 16. člena Statuta Občine Ivančna 
Gorica (Uradni vestnik Občine Ivančna Gori­
ca, št. 2/99) je občinski svet na 20. seji, dne 
28.09.2001 sprejel 

ODLOK 
o spremembah in dopolnitvah odloka o pros­
torskih ureditvenih pogojih za plansko celoto 

Šentvid pri Stični 111/1,111/2 in lil/3 

1. člen 

V prvem odstavku 4. člena veljavnega odlo­
ka o prostorskih ureditvenih pogojih za plan­
sko celoto Šentvid pri Stični HI/1, HI/2 in III/3 
(Uradni list RS, št. 1/01) se v prvem stavku 
črta besedilo:" urbanističnega mnenja ali", 
na koncu člena pa se doda naslednja vsebi­
na: 
"Počitniški objekti po tem odloku so objekti, 
zgrajeni v območjih predvidenih za gradnjo 
počitniških objektov. 
Samine so osamljene kmetije, mlini, žage, 
kakor tudi nove kmetije izven strnjene 
poselitve naselij. Samino sestavljajo gospo­
darski objekti in praviloma ena stanovanjska 
hiša, locirani okoli manipulativnega dvorišča. 
Sklop ponavadi obkroža sadovnjak." 

2. člen 

V 11. členu se dodajo naslednje alinee: 
- postavitev rastlinjakov, ki neposredno 

služijo primarni kmetijski rabi in nimajo 
temeljev in inštalacij, v soglasju s pristojn­
imi službami občine, 

- agromelioracije, kot jih definira zakon o 
kmetijskih zemljiščih, 

- gradnja objektov za zaščito in reševanje v 
naravnih in drugih nesrečah, 

- postavitev kozolcev, tipološko primernih, v 
dimenzijah kot jih definira odlok o 
pomožnih objektih. 

3. člen 

V12. členu se dodajo naslednje alinee: 
- postavitev čebelnjakov lesene izvedbe, 

pritlični, max. širine tri metre, dolžina je 
odvisna od števila panjev, brez temeljev in 
priključkov na komunalne vode in ob 
soglasju rajonskega čebelarskega društva, 

- gradnja kmetijskih gospodarskih poslopij, 
kadar gre za zaokrožitev funkcioniranja 
kmetijskega gospodarstva , ob odločbi o 
priznanju statusa kmeta in s soglasjem 
pristojne občinske službe, 

- ureditev zelenih površin za šport in 
rekreacijo pod pogojem, da ni okrnjena 
osnovna namembnost prostora. 



4. člen vestniku Občine Ivančna Gorica. 

V prvem odstavku 14. člena se doda naslednja 
alinea: 
- postavitev obor, lovskih prež in krmišč, ob 

pogoju soglasja lovskega društva, ki ima revir 
na območju gradnje. 

5. člen 

Besedilo 17. člena se dopolni: 
"Ob vodotokih je dopustna izvedba ribnikov, če se 
s posegom strinjajo mejaši in ob predložitvi vseh 
potrebnih soglasij." 

6. člen 

Besedilo 19. člena se spremeni tako, da se glasi: 
"V območju brez izrazito enotne gradbene črte pri 
obstoječih objektih in brez enotnega zazidalnega 
sistema, mora biti odmik novogradnje: 
- vsaj 5m od roba utrjenega cestišča, odstopanja 

mora pripravljavec lokacijske dokumentacije 
posebej argumentirati, 

-vsaj toliko od parcelne meje, da je možno 
vzdrževanje in redna raba objekta, kadar ne gre 
za vrstno gradnjo, 

- vsaj toliko od objekta na sosednji parceli kot 
določa svetlobno tehnična ocena. 

Brez soglasja lastnika sosednjega zemljišča se 
sme izdelati lokacijska dokumentacija, kolikor so 
zadoščeni predhodni pogoji v tem členu in znaša 
odmik objekta od sosednjega zemljišča vsaj 4m. 
Vsaka lokacijska dokumentacija mora vsebovati 
tudi določila, ki urejajo zunanje površine, vključno 
z ograjami in zasnovo zelenih površin . Lokacijs­
ka dokumentacija mora vsebovati zahtevo, da je 
sestavni del projekta za gradbeno dovoljenje tudi 
zunanja ureditev , vsaj v merilu 1 : 200. 
Pri določbah za zunanje ureditve je treba zago­
toviti skladnost z odlokom o pomožnih objektih." 

7. člen 

Besedilo 43. člena se dopolni z naslednjo vsebi­
no: 
"Za celotno območje tega PUP-a velja, da mora­
jo imeti naslednji novi objekti parkirna mesta v 
neposredni bližini na funkcionalnem zemljišču 
objekta in v minimalnem obsegu: 
- enodružinski stanovanjski objekti 
- 2 parkirni mesti, 
- dvodružinski stanovanjski objekti 
- 4 parkirna mesta, 
- več stanovanjski objekti 
-1,5 PM na stanovanje, 
- počitniške hišice 
-1 PM na objekt. 

Število potrebnih parkirnih mest za druge 
dejavnosti se določa za vsak poseg posebej in 
sicer v skladu z normativi, ki veljajo za dejavnost, 
ki se bo opravljala v objektu." 

8. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku Občine Ivančna Gorica. 

Številka:35001-0005/00 
Datum: 28.09.2001 

Župan: 
Jernej Lampret, prof. 

Na podlagi 16. in 117 člena Statuta Občine Ivanč­
na Gorica ( Uradni vestnik Občine Ivančna Gori­
ca, št.2/99 in 4/01) in 15. člena Odloka o gospo­
darjenju z javnimi potmi in uporabi gozdnih cest ( 
Url. SRS št. 7/87) je Občinski svet Občine Ivanč­
na Gorica na 20. redni seji dne 28.09.2001 spre­
jel 

S K L E P 

o ukinitvi javnega dobra v k. o. Hudo 

I. 

S tem sklepom se ukine javno dobro naslednji­
ma parcelama: 
v k.o. Hudo: 

zemljišče pare. št. 377/7, travnik 2 b.r. v izmeri 
369m2, S004. 
zemljišče pare. št. 377/9, travnik 2 b.r. v izmeri 
211m2, S004 

II. 

Nepremičnini iz I. točke tega sklepa prenehata biti 
javno dobro in postaneta lastnina Občine Ivančna 
Gorica, Ivančna Gorica, Sokolska 8, Ivančna Gor­
ica. 

III. 

Sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem 
vestniku Občine Ivančna Gorica. 

Številka: 46500- 0011/00 
Datum: 28.9.2001 

ŽUPAN 
Občine Ivančna Gorica 
Jernej Lampret, prof. 

Na podlagi 51. člena Zakona o lokalni samoupravi 
( Uradni list RS, št. 72/93, 57/94, 14/95, 26/97, 
10/98, 74/98 in 70/00) in odločb Ustavnega 
sodišča RS ter 16. in 63. člena Statuta Občine 
Ivančna Gorica ( Uradni vestnik Občine Ivančna 
Gorica, št. 2/99 in 4/01), je Občinski svet Občine 
Ivančna Gorica na 20. redni seji dne 28.09.2001 
sprejel 

S K L E P 

o odtujitvi nepremičnine v k.o. Valična vas 

I. 

Občinski svet občine Ivančna Gorica soglaša z 
odtujitvijo nepremičnine v k.o. Valična vas, lastni­
na Občine Ivančna Gorica: 

- zemljišče pare. št. 16/2 pašnik v izmeri 126m2 
zkv 74. 

II. 

Sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem 

Številka: 465 - 0012/01 
Datum: 28.9.2001 

ŽUPAN 
Občine Ivančna Gorica 
Jernej Lampret, prof.l.r. 

Na podlagi 51. člena Zakona o lokalni samoupravi 
( Uradni list RS, Št. 72/93, 57/94, 14/95, 26/97, 
10/98, 74/98 in 70/00) in odločb Ustavnega 
sodišča RS ter 16. in 63. člena Statuta Občine 
Ivančna Gorica ( Uradni vestnik Občine Ivančna 
Gorica, št. 2/99 in 4/01), je Občinski svet Občine 
Ivančna Gorica na 20. redni seji dne 28.09.2001 
sprejel 

S K L E P 

o odtujitvi nepremičnin v k.o. Zagradec 

I. 

Občinski svet občine Ivančna Gorica soglaša z 
odtujitvijo nepremičnin v k.o. Zagradec, lastnina 
Občine Ivančna Gorica: 

- zemljišče pare. št. 1545/7, pašnik v izmeri 
281 m2 zkv 185, 

II. 

Sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem 
vestniku Občine Ivančna Gorica. 

Številka: 466 - 0008/96 
Datum: 28.9.2001 

ŽUPAN 
Občine Ivančna Gorica 
Jernej Lampret, prof.l.r. 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ivančna Gor­
ica ( Uradni vestnik Občine Ivančna Gorica, št. 
2/99 in 4/01) je Občinski svet Občine Ivančna 
Gorica na 20. redni seji dne 28.09.2001 sprejel 

SKLEP 

o vzpostavitvi javnega dobra 

I. 

S tem sklepom se vzpostavi javno dobro: 

k.o. Metnaj 
zemljišče pare. št. 22/1, dvorišče v izmeri 28m2, 
zkv. 21 

II. 

Sklep začne veljati z dnem sprejema na 
Občinskem svetu Občine Ivančna Gorica in se 
objavi v Uradnem vestniku Občine Ivančna Gori­
ca. 



Številka: 46501 - 0002/98 
Datum: 28.9.2001 

ŽUPAN 
Občine Ivančna Gorica 
Jernej Lampret, prof.l.r. 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ivančna Gor­
ica ( Uradni vestnik Občine Ivančna Gorica, št. 
2/99 in 4/01) je Občinski svet Občine Ivančna 
Gorica na 20. redni seji dne 28.09.2001 sprejel 

SKLEP 

o vzpostavitvi javnega dobra 

I. 

S tem sklepom se vzpostavi javno dobro: 

k.o. Stična 

zemljišče pare. št. 211, pašnik v izmeri 637m2, 
zkv. 237 

II. 

Sklep začne veljati z dnem sprejema na 
Občinskem svetu Občine Ivančna Gorica in se 
objavi v Uradnem vestniku Občine Ivančna Gori­
ca. 

Številka: 46500 - 0026/01 
Datum: 28.9.2001 

ŽUPAN 
Občine Ivančna Gorica 
Jernej Lampret, prof.l.r. 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ivančna Gor­
ica (Uradni vestnik Občine Ivančna Gorica, št. 
2/99 in 4/01) ter 16. člena Odloka o ustanovitvi 
javnega vzgojno - izobraževalnega zavoda Glas­
bena šola Grosuplje (Uradni list RS, št. 41/97) je 
Občinski svet Občine Ivančna Gorica na predlog 
Komisije za mandatna vprašanja, volitve, imeno­
vanja in priznanja na 20. seji dne 28.09.2001 
sprejel 

S K L E P 

o imenovanju predstavnika ustanovitelja v Svet 
javnega vzgojno - izobraževalnega zavoda Glas­

bena šola Grosuplje 

I. 

V Svet javnega vzgojnoizobraževalnega zavoda 
Glasbena šola Grosuplje se imenuje kot pred­
stavnik ustanovitelja - iz Občine Ivančna Gorica 
naslednji član: 

Pavel GROZNIK, Ciglerjeva 13, Višnja Gora. 

Sklep začne veljati z dnem sprejema na 
Občinskem svetu in se objavi v Uradnem vestniku 
Občine Ivančna Gorica. 

Številka: 10300 - 0010/01 
Datum: 28.09.2001 

ŽUPAN 
Občine Ivančna Gorica 
Jernej Lampret, prof.l.r. 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ivančna Gor­
ica (Uradni vestnik Občine Ivančna Gorica, št. 
2/99 in 4/01) in 10. člena Odloka o ustanovitvi 
javnega zavoda Knjižnica Grosuplje ( Uradni list 
RS, št. 43/97) ter 10. člena Statuta Sveta zavoda 
Knjižnice Grosuplje je Občinski svet Občine 
Ivančna Gorica na predlog Komisije za mandatna 
vprašanja, volitve, imenovanja in priznanja na 20. 
seji dne 28.09.2001 sprejel 

S K L E P 

o imenovanju predstavnika ustanovitelja in pred­
stavnika zainteresirane javnosti v Svetu javnega 

zavoda Knjižnica Grosuplje 

I. 

V Svet javnega zavoda Knjižnica Grosuplje se 
imenuje kot predstavnik ustanovitelja - iz Občine 
Ivančna Gorica: 

Anica VOLKAR, Šentvid pri Stični 117c, Šentvid 
pri Stični. 

- kot predstavnik zainteresirane javnosti - iz 
Občine Ivančna Gorica: 

Andrej MALOVRH, Jurčičeva 5, Ivančna Gorica. 

II. 

Mandatna doba traja štiri leta. 

III. 

Sklep začne veljati z dnem sprejema na 
Občinskem svetu in se objavi v Uradnem vestniku 
Občine Ivančna Gorica. 

Številka: 10300 - 0011/01 
Datum: 28.09.2001 

Župan 
Občine Ivančna Gorica 
Jernej Lampret, prof.l.r. 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ivančna Gor­
ica (Uradni vestnik Občine Ivančna Gorica, št. 
2/99 in 4/01) in 8. člena Sklepa o ustanovitvi 
javnega vzgojno izobraževalnega zavoda Višnja 
Gora, ki ga je sprejela Vlada Republike Slovenije 
na 16. seji 05.06.1997 je Občinski svet Občine 
Ivančna Gorica na predlog Komisije za mandatna 
vprašanja, volitve, imenovanja in priznanja na 20. 
seji dne 28.09.2001 sprejel 

S K L E P 

o imenovanju predstavnika Občine Ivančna Gori­
ca v Svet Vzgojno izobraževalnega zavoda Višnja 

Gora 

I. 

V Svet vzgojno izobraževalnega zavoda Višnja 
Gora se imenuje kot predstavnik Občine Ivančna 
Gorica: 

Slavko KASTELIC, Peščenik 1A, Višnja Gora. 

II. 

Mandatna doba traja štiri leta. 

III. 

Sklep začne veljati z dnem sprejema na 
Občinskem svetu in se objavi v Uradnem vestniku 
Občine Ivančna Gorica. 

Številka:10300- 0012/01 
Datum: 28.09.2001 

Župan 
Občine Ivančna Gorica 
Jernej Lampret, prof.l.r. 

II. 

Mandatna doba članov sveta traja štiri leta. 


